/
il
u
m
il
e
d
s.
c
o
m
.m
x
26.2 cm
1.9 cm
1.9 cm
32.3 cm
1.9 cm
1.9 cm
110 – 264
IP
67
36
W
72
W
24
V cc
SALIDA
 [  36 W ]
 [  72 W ]
CPSLIM36WIP67
CPSLIM72WIP67
nuevo
LINEA PROFESIONAL
Material
Funciones
Voltaje de operación
Alimentación
Potencia de salida
Carga máxima
Eficiencia
Aluminio
Fuente regulada con voltaje constante
24 V cc
110 – 264 V ca (Auto-Ajustable)
36 W / 72 W
28.8 W / 57.6W
80%